



Xx Samsø ApS

Plantagevej 80
8305 Samsø
CVR-nr. 39656329

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2020

Torsten Michael Svinth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xx Samsø ApS
Plantagevej 80
8305 Samsø

CVR-nr.: 39656329
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Torsten Michael Svinth

Direktion

Torsten Michael Svinth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et destilleri og detailbutik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviset et underskud på 188 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet er stadig i en opstartsfase og er også blevet ramt af COVID-19 udbruddet i foråret 2020. Selskabet ser dog fremtidsudsigterne som gunstige og forventer at kunne genetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

Der henvises endvidere til årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der henviser til omtale i årsregnskabets note 2.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	3	(43.876)	(119.663)
Af- og nedskrivninger	4	(68.241)	(47.351)
Driftsresultat		(112.117)	(167.014)
Andre finansielle omkostninger	5	(117.048)	(94.899)
Resultat før skat		(229.165)	(261.913)
Skat af årets resultat	6	41.638	64.226
Årets resultat		(187.527)	(197.687)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(187.527)	(197.687)
Resultatdisponering		(187.527)	(197.687)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.085	170.951
Indretning af lejede lokaler		263.474	255.207
Materielle aktiver	7	448.559	426.158
Anlægsaktiver		448.559	426.158
Fremstillede varer og handelsvarer		455.578	359.850
Varebeholdninger		455.578	359.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.802	52.478
Udskudt skat		85.538	64.226
Andre tilgodehavender		267.018	206.219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.326	0
Periodeafgrænsningsposter		9.375	0
Tilgodehavender		460.059	322.923
Likvide beholdninger		23.526	104.164
Omsætningsaktiver		939.163	786.937
Aktiver		1.387.722	1.213.095

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(385.214)	(197.687)
Egenkapital		(325.214)	(137.687)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.957	209.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.663.979	1.141.776
Kortfristede gældsforpligtelser		1.712.936	1.350.782
Gældsforpligtelser		1.712.936	1.350.782
Passiver		1.387.722	1.213.095
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(197.687)	(137.687)
Årets resultat	0	(187.527)	(187.527)
Egenkapital ultimo	60.000	(385.214)	(325.214)

Noter

1 Going concern

Selskabet er stadig i en opstartsfasen. Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder og om nødvendigt tilfører den nødvendige kapital, således at selskabet kan servicere og overholde sine forpligtelser i tak med at de forfalder. Moderselskabet AN-JO Holding ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabet vil understøtte driften 12 måneder frem efter balancedagen.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ikke været ramt af COVID-19 udbruddet, som i det netop afsluttede regnskabsår. Det er svært at forudse indvirkningen af COVID-19 for det kommende regnskabsår, men med udsigt til en vaccine og start af sæsonen i foråret 2021 vurderes det, at udbruddet af COVID-19 vil have en minimal effekt på det kommende regnskabsår.

3 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtterordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 70 t.kr.

4 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	68.241	47.351
	68.241	47.351

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.839	93.852
Renteomkostninger i øvrigt	209	1.047
	117.048	94.899

6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(21.312)	(64.226)
Refusion i sambeskatning	(20.326)	0
	(41.638)	(64.226)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	189.946	283.563
Tilgange	50.983	39.659
Kostpris ultimo	240.929	323.222
Af- og nedskrivninger primo	(18.995)	(28.356)
Årets afskrivninger	(36.849)	(31.392)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.844)	(59.748)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.085	263.474

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
